100
THE POWER IN WATER
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
Μία μεγάλου όγκου φυγόκεντρη αντλία, η
οποία παρέχεται με προφίλτρο στην εισαγωγή,
κάνοντας την εν λόγω σειρά αντλιών
ιδανική για μεγάλες μονάδες φίλτρανσης. Η
μπρούντζινης κατασκευής εκδοχή ενδείκνυται

Code HP kW
A Μανομετρικό
Manometric head w.c.m
Διάμετρος
Diameter
230V 400V
6 8 10 12 14 16 18 20 22 Ø
DNA
Ø
DNIΠαροχή / Flow rate (m³/h)
BR-300-IE3 3 2,2 7,6 4,4 61 54 51 46 35 29 − − − DN 80 DN 80
BR-400-IE3 4 3 10 5,8 70 64 59 55 49 42 30 − − DN 80 DN 80
BR-550-IE3 5,5 4 13,3 7,7 95 90 84 77 65 54 32 − − DN 125 DN 100
BR-551-IE3 5,5 4 13,3 7,7 128 121 107 90 69 30 − − − DN 125 DN 100
BR-750-IE3 7,5 5,5 17,5 10,1 159 152 135 125 109 88 60 − − DN 125 DN 100
BR-1000-IE3 10 7,5 − 13,7 175 166 158 147 135 119 98 68 − DN 125 DN 100
BR-1250-IE3 12,5 9,2 − 19,4 195 188 175 163 150 136 105 86 − DN 125 DN 100
BR-1500-IE3 15 11 − 19,4 200 197 193 183 170 155 132 110 87 DN 125 DN 100
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΑΝΤΛΙΑΣ & ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ
PUMP DIMENSIONS & PACKAGING DATA
Κωδικός
Code A B C D E F G H I J
Εισαγωγή
Input
Εξαγωγή
Output A1
(mm)
H1
(mm)
L1
(mm)Ø
DNA DA PA NºT Ø T Ø
DNI DI PI NºT Ø T
BR-300-IE3 492 950 458 68 632 425 262 190 300 240 80 200 160 4 18 80 200 160 4 18 400 660 1.170
BR-400-IE3 492 950 458 68 632 425 262 190 300 240 80 200 160 4 18 80 200 160 4 18 400 660 1.170
BR-550-IE3 504 1029 455 100 676 425 275 215 300 285 125 250 210 8 18 100 220 180 8 18 400 660 1.170
BR-551-IE3 504 1029 455 100 676 425 275 215 300 285 125 250 210 8 18 100 220 180 8 18 400 660 1.170
BR-750-IE3 504 1111 455 100 676 425 275 215 300 285 125 250 210 8 18 100 220 180 8 18 400 660 1.170
BR-1000-IE3 528 1156 470 110 722 458 315 258 300 330 125 250 210 8 18 100 220 180 8 18 400 660 1.170